[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19.03.2019
	№ 761

                                                        г.Боровичи

О внесения изменения в постановления Администрации
муниципального района от 04.12.2018 № 4311
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 04.12.2018 № 4311 «Об осуществлении бюджетных инвестиций», заменив в пункте 1 слова «3120,21 тыс.рублей» на «1998,78 тыс.рублей».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района   В.Е. Ткачук